2019年 6月 10日

株 主 各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 惠本  司

（コード番号 2108 東証第一部）

 問合せ先 取締役管理部長 八巻 唯史

          （TEL 03-6414-5522）

招集通知記載事項の一部訂正について

2019年６月６日付にてご送付いたしました「第121期定時株主総会招集ご通知」について

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第121期定時株主総会招集ご通知 17ページ

連結貸借対照表 純資産の部

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

(訂正前)

純   資   産   の   部

  ～

その他の包括利益累計額

 その他有価証券評価差額金

 繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

 退職給付に係る調整累

 純  資  産  合  計

 負 債 及 び 純 資 産 合 計

（訂正後）          ※記載金額には訂正ありません。

純   資   産   の   部

  ～

その他の包括利益累計額

 その他有価証券評価差額金

 繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

 退職給付に係る調整累計額

 純  資  産  合  計

 負 債 及 び 純 資 産 合 計

以 上